Governo uniciai de 8

ORRINH

t,J (88) 3665-1

30 • ouvidoria@morrinhos.ce.gov.br TV

iA

morrinhos.ce.gov.br

9 CNPJ: 07.566.920/0001-10
~JOSÉ IBIAPINA ROCHA, SI N, CENTRO,
CEP: 62.590-000 - MORRINHOS - CE

Trabalho e Conipromtsso

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

o
o Fi

DE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de lnfraestrutura do Município de Morrinhos, no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver a Comissão de Licitação, cumprido todas as exigências do

procedimento de licitação para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇO DE ROÇO MANUAL EM ESTRADAS VICINAIS DO MUNICÍPIO DE

MORRINHOS - CE, vem ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente Processo

Administrativo de Licitação, na modalidade Tomada de Preços de n° 2009.01/2022, para que
produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E

HOMOLOGADO em favor do Proponente: RAMILOS CONSTRUCOES LTDA, CNPJ sob

n° 09.060 561/0001-50, com o valor global de R$ 324.120,00 (Trezentos e Vinte e Quatro

Mil, Cento e Vinte Reais).

Ac setor competente para providências cabíveis.

Morrinhos - CE, 03 de Julho de 2023.

/
Raifiutido Nonato Roéha

Secretário de Infraestrutura